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rest umbes sama põhimõtte alusel kui maaküt-
testki, ainult et toru kinnitatakse lahe põhja.” 

Linnavalitsus on lahe sektoriteks jaganud ja 
võtab merepõhja kasutamise eest maamaksu 
nagu maapealsegi maa eest. “Aastase elamise 
järel võin kinnitada, et maja kütmiseks on see 
soodne viis, umbes 300 eurot aastas. Muidugi 
on maja ka väga korralikult soojustatud, sest 
mereäärne on enamasti tuuline,” räägib Veske. 

Sisekujundus telliti Eerik Ollelt. Kuna pin-
da on kokku 300 m2, siis on toad avarad ning 
õhurikkad. Esimesele korrusele jääb hall, suur 
liigendatud elutuba ja köök, teisel korrusel on 
magamistuba, noorima tütre tuba ning küla-
listuba, mida enamasti kasutavad kolm täiskas-
vanud last. Kaminas saab ka küpsetada. Põran-
dad on kivist või puust, aga igal juhul ka välja-
lülitatud kütte puhul piisavalt soojad, et käia 
majas ainult paljajalu. 

Majal on mitu lillemerega kaunistatud rõdu 
ja terrassi, nii et uhke endisaegne aiapaviljon 
pole esialgu veel kasutamist leidnud. Seda ehi-
tades mõeldi kahele asjale – esiteks kuulus see 
kuidagi enesestmõistetavalt sellises stiilis ma-
ja juurde ja teiseks mõeldi, et sellest võiks kuju-
neda laste mängupaik.  

Vanad kaevud ja jugapuu. Aia kujundas Ülle 
Grišakov. Ka aia jaoks tehti mitu eskiisprojek-
ti. “Suur osa aiast on avalikkusele üle piirdeaia 
nähtav, privaatsem osa jääb peagi kõrgeks kas-
vava elupuuheki varju,” räägib Veske. Ta näitab 
uhket vana jugapuud, mis krundile imekom-
bel alles jäi. Oli otsustatud, et krunt tehakse la-
gedaks, sest midagi väärtuslikku ei tundunud 
siin olevat. Mehed olid saagidega juba peal, kui 
Veskele äkki helistati: “Siin on üks vägev juga-
puu! Kas selle jätame alles?” 

“Hea, et saemeeste hulgas oli asjatundja, ja 
et ta küsis üle,” on Veske õnnelik. Kuna varem 
oli siin kaks krunti, siis oli siin ka kaks kaevu. 
Mõlemad on säilitatud, ühe õõs on lihtsalt kaa-
nega kaetud, teine on väliselt kaev nagu maja-
de juures olnud kaevud ikka, pump värskelt 
üle värvitud.

“Hoidsime need alles juhuks, kui veevärgi-
ga peaks midagi juhtuma või ka kastmisvee 
võtmiseks,” seletab omanik. Majaesist kaunis-
tab poolringikujuline kiviktaimla. Aiakujun-
duses, kui amplid ja rõdukastid välja arvata, on 
kasutatud püsikuid, mis on mõistlik, kui pere-
rahva hulgas pole kirglikke rohenäppe. Pisike 
maitsetaimeaed siin siiski on. Meetrikõrgune 
õunapuu kannab juba vilja ega ole lasknud en-
nast segada pere lemmikust, kuldsest retriive-
rist, kes tema peal oma hambaid proovis.

Aia eri osi seovad omavahel eri suuruse ja 
kujuga kiviplaatidest hoolikalt kokku pan-
dud teed. 

Kujunduselemendina on ära kasutatud ka 
krundil leidunud suured kivid. Neid oli siin te-
gelikult nii palju, et mõni tuli ka ära viia. 
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